
 

1 

 

                                                 Kraków, dn. 03.04.2024 r. 

L.dz.DZiK-DZP.2921.18.2024 

 

 

Do Uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pn. „Zakup i dostawa napojów, soków, 

wody mineralnej dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego  

w Krakowie”, nr zamówienia: DZiK-DZP.2921.18.2024 

  

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie informuje, że w dniu 

03.04.2024 r. wpłynął wniosek Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji 

warunków zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

Pytanie nr 1 

Czy woda mineralna o poj. 0,33 szklana butelka ma być w butelkach bezzwrotnych czy 

zwrotnych? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, że woda mineralna o poj. 0,33 szklana butelka ma być w butelkach 

bezzwrotnych. 

 

Wobec powyższego, mając na uwadze zasadę przejrzystości prowadzonego postępowania 

oraz równy dostęp potencjalnych Wykonawców do informacji, jak również umożliwienie 

potencjalnym Wykonawcom, jak najlepsze przygotowanie ofert, poprzez wydłużenie czasu 

na ich złożenie – Zamawiający postanawia, co następuje: 

 

Nowy termin składania ofert ustala się do dnia: 08.04.2024 r., do godz. 06:45. 

Nowy termin otwarcia ofert ustala się na dzień: 08.04.2024 r., godz. 07:00. 

 



 

2 

 

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści 

SWZ, w taki sposób, że: 

Wszędzie tam, gdzie w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) lub innych dokumentach 

jest mowa o Terminie składania i otwarcia ofert, należy przyjąć datę: 08.04.2024 r. – nie jak 

dotychczas 05.04.2024 r. 

 

W Rozdziale 10 pkt 1 SWZ ulega zmianie termin związania ofertą: z dnia 04.05.2024 r. na 

dzień 07.05.2024 r. 

 

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

Z-ca Kanclerza 

/-/ mgr inż. Artur Szymacha  

 


